Aftigo 10 - Fica i poder Executivo Municipal de Carbei, autorizado a abrir 
urn Credito Especial e criando a dotaçâo orçamentária - 2235 3390.30.00 Material de 
Consurno, no Projeto Atividade 04.122.04012-008 da Secretaria Municipal de Obras , no 
valor de R$ 150.000,00 ( cento e cinqüenta mil reals ), no orçamento vigente do corrente 
exercicio 

S 

Artigo 2° - Para a cobertura do Crédito Especial de conformidade corn o 
Artigo 1° desta Lei, serão utilizados os recursos provenientes do cancelamento de dotaçöes 
orçamentárias do próprio orçarnento conforme especificarnos: